

305**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 maja 1997 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy na potrzeby straży pożarnej.

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. — Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy na potrzeby straży pożarnej (Dz. U. Nr 153, poz. 740) po pozycji towarowej określonej kodem PCN ex 8705 90 90 0 w brzmieniu:

Kod PCN	Wyszczególnienie	Wartość celna w ECU
ex 8705 90 90 0	Samochód specjalny ratownictwa wysokościowego	500 000

dodaje się pozycje towarowe określone kodem PCN ex 8705 90 90 0 w brzmieniu:

Kod PCN	Wyszczególnienie	Wartość celna w ECU
ex 8705 90 90 0	Samochód wyposażony w sprzęt ratownictwa chemiczno-ekologicznego	450 000
ex 8705 90 90 0	Samochód wyposażony w sprzęt ratownictwa technicznego	600 000

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*

306**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 maja 1997 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia gmin wchodzących w skład województw.

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328,

z 1995 r. Nr 74, poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 października 1996 r. w sprawie określenia gmin wchodzących w skład województw (Dz. U. Nr 130, poz. 612) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 w pkt 2 wyraz „Kozmin” zastępuje się wyrazami „Kozmin Wielkopolski”;

2) w § 14:

a) w pkt 1 po wyrazie „Racibórz” dodaje się wyraz „Radlin”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) gminy: Babice, Bestwina, Bobrowniki, Bojszowy, Bolesław, Brzeszcze, Chełm Śląski, Chrzanów, Czechowice-Dziedzice, Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Gierałtowice, Goczałkowice-Zdrój, Godów, Gorzyce, Jejkowice, Klucze, Kobiór, Kornowac, Krupski Młyn, Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia Raciborska, Libiąż, Lubomia, Lyski, Łazy, Markłowi-

ce, Miedzna, Mierzęcice, Mszana, Nędza, Ogrodzieniec, Olkusz, Ornontowice, Ożarowice, Pawłowice, Pietrowice Wielkie, Pilchowice, Pilica, Psary, Pszczyna, Rudnik, Rudzianiec, Siewierz, Sośnicowice, Suszec, Świerklaniec, Świerklany, Toszek, Trzebinia, Tworóg, Wielowieś, Wolbrom, Wiry, Zbrostowice, Zebrzydowice i Żarnowiec.”;

3) w § 24 w pkt 2 po wyrazie „Głowno” dodaje się wyraz „Ksawerów”;

4) w § 25 w pkt 2 po wyrazie „Sękowa” dodaje się wyraz „Stopnice”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*

307

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 maja 1997 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie aplikacji legislacyjnej.

Na podstawie art. 7¹ ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402 i Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 1995 r. w sprawie aplikacji legislacyjnej (Dz. U. Nr 74, poz. 370) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Urzędzie Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”;

2) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”;

3) w § 6 w ust. 1 wyraz „siedmioletni” zastępuje się wyrazem „pięcioletni”;

4) w § 7 wyrazy „Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „Sekretarz Rady Ministrów działający z upoważnienia Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”;

5) w § 8:

a) w ust. 2 wyrazy „Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów na wniosek Sekretarza Rady Ministrów”,

b) w ust. 3 wyrazy „Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”,

c) w ust. 4 wyrazy „dyrektor Departamentu Prawnego Urzędu Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „dyrektor Departamentu Legislacyjnego Rządu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”;